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Lehdistötiedote 
 

Konica Minolta nousi Suomen toiseksi suurimmaksi 
monitoimilaitteiden toimittajaksi  

maaliskuu 2010 

Infosource julkaisi kalenterivuoden 2009 myyntitilastot toimiston kopioivien ja 
tulostavien monitoimilaitteiden eri nopeuskategorioissa maahantuojien b-to-b-
myynnissä. Kun mukaan luetaan kaikki mustavalkoiset sekä neliväriä tekevät toimiston 
laitteet, on Konica Minolta noussut ensi kertaa toiselle sijalle Suomen 
kokonaismarkkinassa.   
 
Suomen b-to-b -kokonaismarkkina toimiston monitoimilaitteissa sekä kevyissä 

tuotantolaitteissa oli 15 911 kpl laitetta. Kokonaismäärään sisältyi mustavalko- sekä 

nelivärilaitteet niin A3- kuin A4 –arkkeja tulostavina. Konica Minolta oli toisella sijalla 

toimittajana 13,9 % markkinaosuudella. Neliväriä tekeviä toimistolaitteita oli tästä määrästä 

9 965 kpl, noin 62 %. Nelivärilaitteissa Konica Minoltan sija toiseksi suurimpana toimittajana 

oli vielä selkeämpi 17,8 % markkinaosuudella.   

 

– Olemme parantaneet markkinaosuuttamme ja positiotamme määrätietoisesti viidettä 

vuotta. Konica Minolta on nyt luonteva toimittaja isoimmillekin asiakkuuksille. Vaikka 

liiketoiminnan kehittäminen on jo siirtynyt laitekeskeisyydestä sovellusten ja 

kokonaispalveluiden alueelle, olemme luonnollisesti iloisia asemamme kehittymisestä 

markkinassamme, kertoo Suomen Konica Minoltan markkinointijohtaja Jarno Ahonen. 
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– Erityisen tyytyväisiä olemme menestyksestämme värilaitteiden myynnin kehityksessä. 

Värimonitoimijärjestelmät ovat yleistymässä IT-hallinnon ykkösvalintana, kun toimiston 

tulostusta, kopiointia ja skannausta optimoidaan ja kustannuksia pienennetään. 

– Konica Minolta toimittaa jo yli 80 % laitteista väriä tekevinä. Toimiston 

asiakirjatuotannon keskittäminen palkittuihin värilaitteisiimme, yhdistettyinä 

integroituihin sovelluksiin, on optimaalinen ratkaisu kaikenkokoisille yrityksille 

asiakirjojen työnkulun tehostamiseen, jatkaa Ahonen. 
 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, jonka 
tytäryhtiöt ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa liiketoiminnassaan 
asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä tuotantojärjestelmissä etenkin 
väritulostuksen puolella.  
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business Technologies, Inc. -
yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 22.500 työntekijää maailmanlaajuisesti ja 
sen myynti oli 4,3 miljardia euroa tilikaudella 2008/2009. Konica Minolta tavoittelee johtavaa asemaa 
tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja palvelujen toimittajana. 
 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Lisätietoja: 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
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